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Møtereferat Brukerutvalget 17.10.2018 
 

Saksnr Emne  Ansvarlig 
Sak 
39/18 

Agenda og referat fra 12.09.2018 godkjent.  

   
Sak 
40/18 

Orientering ved Eldar Søreide og Sissel Hauge. 
Sissel informerte om praksiskonsulent (PKO) ordningen i 
Helse Stavanger. Praksiskonsulentene er fastleger fra 
forskjellige kommuner i Helse Stavanger sitt nedslagsfelt. De 
er ansatt i 10% og 20% stilling som PKO, 1,2 årsverk totalt. 
Alle klinikkene på SUS har praksiskonsulent.   
 
Praksiskonsulentene og leger fra SUS har utarbeidet et 
dokument kalt PROFS (prosedyre for oppgavedeling mellom 
fastleger og sykehusleger) som beskriver hvem som har 
ansvar for hvilke oppgaver i pasientoppfølgingen etter en 
sykehusinnleggelse. Både fastleger og sykehusleger er positive 
til at disse retningslinjene foreligger.  
 
Praksiskonsulentene arrangerer et Nytt og Nyttig møte på SUS 
23. oktober hvor alle fastlegene i Sør-Rogaland er invitert (ca. 
50-70 leger).  Tema blir blant annet Kloke Valg. Stavanger skal 
arrangere den nasjonale PKO konferansen i 2020.  
 
Helse Stavanger har samhandlingsavtaler med alle kommuner, 
disse avtalene revideres jevnlig for at de skal fungere optimalt.  
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Eldar informerte om legeforeningens store kampanje – Kloke 
Valg som handler om overbehandling. Kloke Valg handler om 
at legene skal ta valg sammen med pasienten og at mere 
behandling er ikke nødvendigvis bedre behandling. Se for 
øvrig legeforeningens rapport: «For mye, for lite eller akkurat 
passe».  (Vedlagt) 
 
Nye rutiner for urettmessig oppslag i journal: Alle pasienter 
kan logge seg på Helse Norge og se hvem som har hatt innsyn i 
deres journal. SUS mottar mange henvendelser fra pasienter 
som stiller spørsmål ved hvorfor enkelte ansatte har vært inne 
i deres journal. De ansatte som begår et urettmessig innsyn 
står i fare for å bli oppsagt eller politianmeldt. De nye rutinene 
er laget for å håndtere dette på en riktig måte og rutinene skal 
gjøres kjent blant alle ansatte.  
 
Utdanning av yngre leger er startet i Stavanger, første kull er 
ferdig nå. Det har vært en omfattende prosess å få dette best 
mulig og å sikre god rekruttering.  
 

   
Sak 
41/18 

Status og erfaringer med Diagnostisk senter v/Overlege 
Anita Lyngøy:  
Akutt mottak har etablert et Avklaringsmottak for å gi et best 
mulig tilbud til pasientene så tidlig som mulig i forløpet. De 
dårligste pasientene blir tatt hånd om av erfarne LIS leger. 
Etter at avklaringsmottaket ble etablert har man registrert at 
liggetiden har gått ned.   
 
Anita hadde en presentasjon om Diagnostisk senter – 
presentasjon vedlagt.  
  

 
 

 

   
Sak 
42/18 

Endringer i drift innen rehab. og aktivitet i forbindelse 
med nedleggelse av 2Ø i Eigersund 

 Delprosjekt 2 – bygge opp nye tilbud innen 
rehabilitering v/avd.overlege My Torkildsen 
Presentasjon vedlagt.  

 
 Delprosjekt 3 – gjennomføring av poliklinisk aktivitet i 

Eigersund v/Safaa Safa, seksjonsoverlege, 
lungeklinikken, Mottaksklinikken. 
Presentasjon vedlagt.  

 

 

   
Sak 
43/18 

Gjennomgang og oppsummering av notatet utarbeidet av 
Hege Skjelbred-Knudsen og Aud Torhild Fjellså 
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Dokumentet revideres og sendes til godkjenning av Eldar før 
det inkluderes i de etablerte retningslinjene som er utarbeidet 
av Helse Vest.  

Sak 
44/18 

Bidrag fra Brukerutvalget til samhandlingsprosessen – 
diskusjon og forslag til tiltak.  
Sissel sjekker med samhandlingsutvalget om muligheten for at 
2 stk fra Brukerutvalget kan være med i prosjekter.  
Viktig at prosjektet «Leve Hele Livet» prioriteres.  

 

   
Sak 
45/18 

Orientering fra samlingen for styrene i Helse Vest på Sola 
Strandhotell 2. oktober v/Jan  
Dette er et møte som leder av regionalt brukerutvalg (BU 
Helse Vest) inviterer til. Utvalget består av ledere og 
nestledere av alle Brukerutvalg i Helse Vest. Målsettingen er at 
en skal møtes 2-3 ganger i året og samordne felles 
utfordringer slik at Brukerutvalgene, i felles saker, samordner 
sine synspunkter og kan gi felles uttalelser og innspill til 
sentrale dokumenter. På møtet 13.11.18 er en av hovedsakene 
å diskutere og bli enige om en felles samarbeidsplattform ved 
å utarbeide et strategidokument. Referatet fra møtet går til 
alle Brukerutvalgene.  

 

   
 Eventuelt 

 Hvite ambulanser: Det er blitt noen forandringer i 
forbindelse med valg av biler. I stedet for å ha en 
mindre bil hvor pasienter sitter må bilene være av 
typen minibuss hvor en kan frakte pasienter liggende. I 
utgangspunktet vil ordningen starte fra 01.01.19. 
Guddingmo vil gi oss en orientering på neste møte.  

 Etablering av frivillighetskorps på SUS: Før 
prosjekter starter opp må en finne kandidater samt 
gjennomføre en ROS analyse. Brukerutvalget vil bli 
holdt orientert om prosjektet.  

 Brev fra SAFO: Brukerutvalget har mottatt et notat fra 
SAFO hvor det stilles spørsmål om behandling av 
pasienter med psykisk utviklingshemming. Spørsmålet 
er utformet på generelt grunnlag og sendt videre til 
Eldar Søreide/Sissel Hauge hvor jeg ber om en grundig 
orientering på møtet i november. Notatet er vedlagt 
referatet.  

 

 
 
Karin I. Eide 
referent 
 


